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پژمان بازغی به مناسبت ماه 
ــال »مــرضــیــه«  ــری ــا س ــرم ب ــح م
ساخته فلورا سام به تلویزیون 
مــی آیــد. ایــن مجموعه ساعت 
تــمــاشــا پخش  از شــبــکــه   23
می شود. »مرضیه« آخرین سریال زنده یاد ماه 

چهره خلیلی است.

ــان جــوانــمــرد نویسنده  ــس اح
»جیران«، از مهرداد غفارزاده 
ــارال«  ــن مـ ــوی م ــ ــده »آه ــازن س
شکایت خواهد کرد. جوانمرد 
ــرح فیلم  بــا استناد بــه ثبت ط
نامه اش در سال 93 و قبل از سریال غفارزاده 

شکایتش را پیگیری می کند.

مجید مجیدی به عنوان مدیر 
در سومین رویــداد فیلم کوتاه 
ــر دهـــم«  ــوی ــص عـــاشـــورایـــی »ت
حضور دارد. هدف از برگزاری 
ــار هنری  ــداد، خلق آث ایــن رویـ

با نگاهی نو به آیین های عاشورایی و پیام های 
حسینی است.

مریم سعادت بازی در فیلم کوتاه 
»شپش« ساخته پریسا شمس 
را به پایان رساند. این بازیگر از 
پس فردا با کمدی »کوزوو« کاری 
از میثم هاشمی طبا به سینما 

می آید و فیلم »شب طلایی« را نیز آماده اکران دارد.

چهره ها و خبر ها

رضا کیانیان هفته جاری با مینی 
سریال »پـــازل« به کارگردانی 
ابراهیم شیبانی در شبکه یک 
دیده می شود. او در این مجموعه 
پنج قسمتی که سال 93 ساخته 

شده، نقش یک مامور اطلاعاتی را برعهده دارد.

رویا تیموریان از جمعه هفتم مرداد 
ساعت 19، بازپخش سریال »یه 
تیکه زمین« اثر مهدی کرم پور را 
از شبکه آی فیلم روی آنتن دارد. 
داریوش ارجمند، کوروش تهامی 

و حمید ابراهیمی نیز از بازیگران سریال هستند.

راز عجیب »گرگ مثل من«

سریال »گرگ مثل من« محصول 2022 استرالیا، 
اثــری در ژانــر کمدی درام است که چند ماه پیش 
از پلتفرم بین المللی پیکاک پخش شــده است. 
این مجموعه شش قسمتی را ابی فورسایت فیلم 
ساز استرالیایی ساخته است که بــرای نگارش و 
شناخته  کوچک«  »هیولاهای  فیلم  کارگردانی 

می شود.
ماجرای »گرگ مثل من« درباره پدر مجردی به نام 
»گری« است که پس از درگذشت همسرش، همراه 
با دختر نوجوان خود زندگی می کند و به شدت برای 
راحتی و خوشحالی دخترش تلاش می کند. با این 
حال دخترش با افسردگی شدید مواجه است و 
رابطه خوبی با پدر ندارد. »گری« به شکل تصادفی، 
با زنی به نام »مری« آشنا می شود که راز عجیبی دارد 

و نمی تواند با دیگران ارتباط برقرار کند.

مضمون »گرگ مثل من« ارتباطات انسانی است و 
به بحران های عاطفی کاراکترهایی تنها می پردازد.

جاش گد بازیگر نقش اصلی این سریال است و آیلا 
فیشر بازیگر فیلم »گتسبی بزرگ« در نقش »مری« 

در این سریال جلوی دوربین رفته است.
»گرگ مثل من« مجموعه ای کمابیش جذاب است 
که بر پایه ارتباط دو کاراکتر بامزه و نسبتا عجیب جلو 
مــی رود. سریال اگرچه ماجرایی جذاب را روایت 
می کند، اما کمی دیر راه می افتد و مخاطب برای 
وقوع تعلیق اصلی آن باید کمی صبر کند. سریال در 
عین حال که سرگرم  کننده است، اما خالی از وجوه 

آموزنده نیست.
مجموعه »گرگ مثل من« که فصل اول آن در شش 
قسمت 28 دقیقه ای پخش شد، مدتی پیش برای 
فصل دوم رسید و بناست فصل دوم در سال 2023 
منتشر شــود. این سریال با نمره 7.3 از کاربران 
آی ام دی بــی و امتیاز 69 از منتقدان متاکریتیک، 
نسبتا در هر دو گروه محبوب است. »گرگ مثل من« 
را می توانید در پلتفرم های فیلیمو و نماوا و سایت های 

دانلود بیابید.

پژمان جمشیدی و سام درخشانی اولین  بار 
در سریال »پژمان« به کارگردانی سروش 
صحت، به عنوان زوج کمدی در کنار یکدیگر 
قرار گرفتند. این زوج کمدی پس از سریال 
ــده شدند و بخش  صحت در سینما نیز دی
مهمی از گیشه فیلم های کمدی را تضمین 
کردند. اسفند 99 پژمان جمشیدی اعلام 
کرد سریال »خوب، بد، جلف: رادیواکتیو« 
آخرین همکاری او و سام درخشانی خواهد 
بود و آن ها به دلیل قراردادهایی که بسته اند 
تا مدتی نمی توانند همبازی یکدیگر باشند. 
حالا پس از گذشت یک سال و چهار ماه از 
این خبر، جمشیدی و درخشانی برای اولین 
 بار همزمان با یکدیگر، دو سریال کمدی در 
نمایش خانگی در حال انتشار دارنــد. سام 
درخشانی با »روزی روزگاری مریخ« ساخته 

و  خانی  قاسم  پیمان 

محسن چگینی در این مدیوم حضور دارد و 
پژمان جمشیدی از هفته گذشته با »آفتاب 
ــرزو نیک نژاد به نمایش  ب پرست« ساخته 
خانگی آمده است. این دو رفیق در میدان 

رقابت چه می کنند؟

همزمان در نمایش خانگی	 
هر چند که این زوج کمدی نزد مخاطبان 
محبوب بودند، اما واضح بود که این محبوبیت 
همیشگی نخواهد بود و به تکرار می افتند، 
تصمیم  درخشانی  و  جمشیدی  بنابراین 
ــرای ادامـــه مسیرشان گرفتند.  درستی ب
»شاخ آفریقا« و »آفتاب پرست« سریال هایی 
بودند که پژمان جمشیدی بازی در آن ها را 
پذیرفت. قرار بود سعید آقاخانی »شاخ آفریقا« 
را تولید کند و جمشیدی و هومن سیدی 
زوج کمدی آن باشند، اما این مجموعه به 
تولید نرسید. به این ترتیب سریال نیک نژاد 
اولین مجموعه ای است که پژمان جمشیدی 
پس از جدایی از سام درخشانی در آن دیده 
شده است. مرداد 1400 با انتشار سریال 
»قبله عالم«، درخشانی 
ایــن  بــار در غیبت 
رفیق و همبازی 
ــابـــقـــش در  سـ
نمایش خانگی 
ــور یــافــت،  ــض ح
امـــــا مـــمـــیـــزی و 
نارضایتی مخاطبان 
این پروژه را در نیمه 
متوقف  راه 

کرد.

کار سخت پژمان جمشیدی	 
ــت« و »روزی  ــرس ــه »آفــتــاب پ هــرچــنــد ک
روزگـــاری مریخ« هر دو کمدی هستند، 
امــا ایــن دو مجموعه یک تفاوت اساسی 
دارند. سریال قاسم خانی کمدی تخیلی 
است و فضای متفاوتی نسبت به سریال 
نیک نژاد دارد. »روزی روزگاری مریخ« پس 
از انتشار سه قسمت واکنش های منفی 
»آفتاب  و  برانگیخته  را  مختلفی  مثبت  و 
پرست« در قسمت اول شروع بدی نداشت. 
هر دو سریال هنوز در ابتدای راه هستند 
را  ــا  آن ه موفقیت  قطعیت  با  نمی توان  و 
ارزیابی کرد، اما اگر نقش و عملکرد سام 
درخشانی و پژمان جمشیدی را بررسی 
کنیم، می توان گفت جمشیدی کار نسبتا 
سخت تری در پیش داشته است. او تلاش 
ــه« حضور  ــورش کـــرده در نقش »جــمــال پ
متفاوتی نسبت به دیگر کاراکترهای کمدی 
خود داشته باشد و یادآور نقش های قبلی 
خود نباشد. جمشیدی نقش اصلی »آفتاب 
پرست« است و با توجه به آن چه در شروع آن 
دیدیم، بار کمدی سریال روی دوش او بود.

سریال متفاوت سام درخشانی	 
»روزی روزگاری...« چند شخصیت اصلی 
دارد و سام درخشانی ایفای نقش یکی از 
این شخصیت ها یعنی »ناصر« را برعهده 
دارد. بخشی از لحظات کمدی سریال را 
ویشکا آسایش، امیر نوروزی و امیرمهدی 
واسطه  ــه  ب قصه  و  می کنند  خلق  ــه  ژولـ
آن ها جلو می رود. سام درخشانی در این 
بی خیال،  کاراکتر  نقش  در  و  مجموعه 
ــازی  بــی مــلاحــظــه و فــریــبــکــار »نـــاصـــر« ب
خوبی دارد، اما با توجه به مــواردی که به 
آن هــا اشــاره کردیم، در مقایسه با پژمان 
جمشیدی کار پرزحمت تری نداشته است. 
البته که ژانر و فضای متفاوتی که »روزی 
روزگـــاری...« دارد، ممکن است باعث 
شود مخاطبان نسبت به »آفتاب پرست«، 
سخت تر با این مجموعه همراه شوند یا با 

شوخی های آن ارتباط برقرار کنند.

 از شنبه  شب تیزر کوتاه روی آنتن شبکه های مختلف 
صداوسیما می رود که از تعطیلی دو شبکه تلویزیون 
خبر مــی دهــد. بر اســاس آن چه راوی در متن این 
تیزر می گوید، »هم افزایی و استفاده بهینه از منابع 
رسانه ملی« علت این تصمیم اســت. بر اســاس این 
تصمیم که قرار است از 5 مرداداجرایی شود، آن چه 
که »برنامه های شاخص شبکه های ایران کالا و شما« 
خوانده شده، به شبکه های پربیننده سیما منتقل 

خواهند شد. 
نکته مهم ایــن که نگاهی به جــدول پخش ایــن دو 
شبکه نشان می دهد آن ها به جز »ترانه بــاران« در 
شبکه شما، عملا هیچ برنامه شاخص یا پربیننده ای 

نداشتند.
ــت که  ــن دو شبکه، آن اس ــراک دیــگــر ای ــت ــه اش وج
زیرمجموعه معاونت سیما نیستند. شبکه ایران کالا 
انسانی  سرمایه  و  مالی  منابع  معاونت  به  متعلق 
صداوسیماست و شبکه شما به عنوان زیرمجموعه 
معاونت امور استان های این سازمان فعالیت می کرد. 
بنابراین از 5 مــرداد به بعد، این دو معاونت شبکه 

تلویزیونی نخواهند داشت.
ــاره شبکه شما، آن اســت که این  اتفاق جالب درب
شبکه یک بار در دوره ریاست محمد سرافراز در 
صداوسیما، با شبکه آموزش ادغام شد، اما پس از 
روی کــار آمــدن عبدالعلی علی عسکری بــار دیگر 
استقلال یافت. دیروز امیر تاجیک مدیر سابق شبکه 
مستند که به سرافراز نزدیک است، در توئیتی از 
بازگشت این شبکه انتقاد کرد و  مدعی شد: »زمانی 
برای ایجاد شغل برای بستگان درجه  یک، شبکه 
تلویزیونی اضافه می شد بــدون این که مهم باشد 
مخاطب دارد یا خیر؟ امروز شاهد تصمیم صحیح 
حذف شبکه های کم  مخاطب »شما« و »ایران کالا« 
از خــروجــی رســانــه  ملی و جلوگیری از هدررفت 
بیشتر بیت المال هستیم. مهم است چه رویکردی 

بر  صداوسیما حاکم باشد.«
تا پیش از این شبکه شما زیر نظر محمدباقر اعلمی 
فعالیت می کرد که از انتهای دی  1400 به عنوان 
سرپرست شبکه شما منصوب شده بود. آخرین مدیر 

شبکه شما پیش از اعلمی، محمد کاویانی بود.
دیــروز همچنین روزنامه کیهان خبر داد به شبکه 
سلامت نیز که وضعیت مناسبی ندارد، ضرب الاجل 
ــه زودی ایــن شبکه نیز  داده شــده و ممکن اســت بـ

تعطیل شود.

 2 شبکه کم مخاطب 
تلویزیون تعطیل شدند 

سینمای ایران

فیلم روز
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 مائده کاشیان  

توقف اکران کمدی ها در دهه اول 
محرم

اکران فیلم های کمدی همزمان با دهه اول ماه محرم 
در سینماهای سراسر کشور متوقف می شود.

به گزارش مهر، با تصمیم سازمان سینمایی و اعمال 
در سامانه سمفا، اکران فیلم های کمدی همزمان با 
آغاز ماه محرم در سینماهای کشور متوقف می شود. بر 
این اساس اکران چهار فیلم »سگ بند« به کارگردانی 
مهران احمدی، »انفرادی« به کارگردانی مسعود 
اطیابی، »نقره داغ« به کارگردانی محسن آقاخان 
و »چند می گیری گریه کنی 2« به کارگردانی علی 
توکل نیا از روز شنبه 8 مرداد تا پایان روز چهارشنبه 
19 مــرداد در تمامی سینماهای کشور متوقف 

خواهد شد.
اکران دیگر فیلم های روی پرده همچنان ادامه خواهد 
داشت و وضعیت فعالیت سینماها همزمان با روزهای 

تعطیل رسمی، متعاقباً اطلاع رسانی خواهد شد.


